役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成２１年１１月４日（水）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 決定事項なし

日 時：平成２１年１１月９日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．地域スポーツクラブの指導謝金について

本年度は謝金4500円（時間単価）で実施することとした。

２．附属学校教員の大学院派遣について

現職教員の確保という観点から、３枠から４枠に増やすこととした。

日 時：平成２１年１１月１６日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．京都教育大学学科組織等に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．平成２１年度補正予算案について

原案のとおり了承した。

３．平成２１年度後期分授業料免除可能額について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年１１月２４日（火）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．附属学校教員の独自採用について

附属高等学校分について了承した。

２．国立大学法人京都教育大学組織運営規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学学則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学学生寮規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学複合的課題対応パッケージ認定書授与規程案について

原案のとおり了承した。

６．京都教育大学国際交流会館規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

７．京都教育大学国際交流会館使用細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年１１月３０日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学期末手当及び勤勉手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．京都教育大学教職員の勤勉手当支給要領案について

原案のとおり了承した。

７．国立大学法人京都教育大学役員（常勤）の平成２１年１２月期期末特別手当の支

給案について

原案のとおり了承した。